quinta-feira, 29 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
ESTADO DA BAHIA

1

 Santo Amaro - BA, 21 de dezembro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72

EXTRATO DO CONTRATO 209/2022

             DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2022. Processo Administrativo: 278/2022
CONTRATANTE: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº
14.222.566/0001-72
CONTRATADA: DIGITALSING CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA, pessoa jurídica, inscrita no
CNPJ/MF sob nº. 16.894.782/0001-90

OBJETO: 1.1 Contratação de empresa especializada emissão de certificados digitais A3 com
deslocamento incluso , com validade de 03 anos emitido por autoridade certificadora credenciada pela
(ICP-BRASIL).

DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2022
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é fixado e válido por 90 dias a partir da
data da sua assinatura.

Valor: R$ 1.540,00 (hum mil, quinhentos e quarenta reais )
Dotação Orçamentária:

                 Órgão: 1201 – Secretaria Municipal de Gestão Administrativa - SEGAD

                 Projeto Atividade: 2003 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos.

                 Elemento de Despesa: 33904000 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – PJ.

                 Fonte de Recurso: 15000000 – Recurso não vinculado de imposto.

.

Fundamentação legal: regendo-se pelo Artigo 75, inciso II da Lei Federal n°
14.133/2021, de 17 de julho de     2002, para que fique à disposição do público em
sitio eletrônico oficial.

_________________________________________

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo
Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BE6676D50D167C425DEC0AA2C73151A

		2022-12-29T12:18:52-0300